
Comune di MORRA DE SANCTIS
(PrOVincia di Avellino)

P.zza Francesco lDe Sanctis― Te1 0827-43021 Fax 0827‐43081

Pra1 77° 979滅ァ″9`θ22θノ∂

Oggetto:ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE

IL SINDACO
Premesso:

- che a causa della improwisa rottura della condotta adduttrice, si d verificata l'intemrzione

del flusso idrico su tutto il territorio comunale sin dalle prime ore di oggi 19 febbraio 2018;

- che a seguito di colloqui intercorsi con i responsabili dell'acquedotto, i lavori interesseranno

tutta la mattinata;

Considerato.

- che tale intemrzione di servizio compromette il funzionamento dell'impianto di

riscaldamento, dei servizi igienici e del servizio mensa;

- che non sussistono le condizioni per proseguire l'attivitd scolastica nella giornata suddett4

soprattutto per i problemi igienico-sanitari;

Ritenuto quindi, di dover sospendere le attiviti scolastiche presso la Scuola Media, Primaria e

dell'Infanzia di Morra De Sanctis per la giornata del 19 febbraio 2018, onde consentire i lavori

necessari agli impianti di approwigionamento idrico;

Visto I'art.54 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

ORDINA
Il servizio di Scuola Media, Primaria e dell'Infanzia di Marta, per le motivazioni sopra esposte,

viene sospeso per la giornata del 19 febbraio 2018.

Trasmettere copia della presente ai Dirigenti Scolastici per l' esecuzione.

Dana Residenza Municipale,li 19/02/2018

conluttE D!MORRA DE SAttC■ S(パ鴫

諜:盟工瀧 、k[認
OPP40S:Z00Nl.… .………….

:L SEGRttAR10 COMUNALE




